[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.02.2014 №  ПОС.03-0206/14

г. Переславль-Залесский

Об утверждении местоположения границ
земельного участка
На основании п.1 ст.6, п.1,5 ст.85 Земельного Кодекса РФ, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», п.4 ст.16 ФЗ от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного Кодекса Российской Федерации», гл.1 Правил землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденных решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 №122, п.3.13. протокола заседания комиссии по предварительному согласованию выделения земельных участков при Администрации города Переславля-Залесского от 30.10.2013 №268, проведенных кадастровых работ,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Утвердить местоположение границ земельного участка площадью 24000 кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пер.Призывной.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Разрешенное использование: для комплексного освоения в целях жилищного строительства.
Земельный участок обременен правами других лиц на площади 1240 кв.м: соблюдать условия охранной зоны линии электропередачи: запрет на возведение построек, посадку многолетних насаждений без согласования с представителями обслуживающих организаций, обеспечить круглосуточный допуск для ремонта и обслуживания линии электропередачи представителям обслуживающих организаций (Постановление Правительства РФ от 24.02.2009г. №160 «О Порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»).

2. Управлению муниципальной собственности (Д.А. Решетко) пройти государственный кадастровый учет на земельный участок.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников